
 

Stránka 1 z 3 

DODATEK č. 2 
 

ke Smlouvě o dílo 
 

číslo smlouvy o dílo objednatele: S-3160/00066001/2019 
číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 1ZHS190068 

 
na veřejnou zakázku s názvem: 

,,III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem“ 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel č. 1 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:       Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
zastoupený:                           Ing. Jan Lichtneger, ředitelem 
IČO:    00066001                          
DIČ:    CZ00066001 
dále jen „Objednatel“ 
 
a 
 
Zhotovitel 
„Společnost SMP-OKT_Loukov“ 
se sídlem: SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 
 
SMP CZ, a.s. - SPRÁVCE / SPOLEČNÍK 1 
se sídlem: Vyskočilova 1566, Praha 4, 140 00 
IČO: 271 95 147 
DIČ: CZ271 95 147 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9654 
 
OK Třebestovice, a.s. - SPOLEČNÍK 2 
se sídlem: Tovární 164, 289 12 Třebestovice 
IČO: 03094251 
DIČ: CZ03094251 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 19808 
dále jen „zhotovitel“ 
 



 

Stránka 2 z 3 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní strana“, 
je-li odkazováno na kterékoliv z nich) 
                                  uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku 

tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo: 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

. 
1. V rámci šetření byla zkontrolována komunikace na celé objízdné trase, přičemž byl 

vyhodnocen a označen rozsah poruchy vozovky vyžadující opravu. Dále bylo zjištěno 

poškození vozovky na mostě přes Jizeru v obci Svijany ev.č. 610-032. Uzavření mostu je 

možné až po zahájení provozu na mostě přes Jizeru ev.č. 27922-2 v obci Loukov, přes který 

by vedla objízdná trasa. Z výše uvedených důvodů bude termín pro realizaci díla 

prodloužen o 90 dnů. 
2. Dle výše uvedeného se jedná o výskyt přírodních fyzických podmínek, které Zhotovitel v 

souladu s článkem Smlouvy 4.4 a) nemohl ani s vynaložením veškeré odborné péče 

objektivně předvídat. 
3. Stanovené postupy byly projednány a schváleny jak AD tak TDS, současně byly 

zapracovány v RDS. 
 

4. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách termínu:  
 
a) Změna termínu pro dokončení díla se prodlužuje na 396 dnů 
 

5. S ohledem na dohodu smluvních stran o změně díla, jak je uvedeno výše v odst. 1, se 
smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“): 
 
a) V Článku 4. Doba a místo plnění, odstavci 4.1 se text: „Zhotovitel je povinen zahájit 

stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a předat Objednateli 

do 8 měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli“ nahrazuje textem: „Zhotovitel je 
povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a 

předat Objednateli do 396 dnů“ 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají nezměněna. 

 
2. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 



 

Stránka 3 z 3 

obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění tohoto 

dodatku č. 2 a smlouvy je povinen zajistit objednatel. 
 

3. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran 

obdrží její elektronický originál. 
 

4. Právní vztahy vyplývající z uzavřeného dodatku č. 2 se řídí obecně závaznými platnými 

právními předpisy. 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí 

a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
 

Za Zhotovitele 
 
V Praze dne……… 
Řádně oprávněni podepsat smlouvu o dílo za společnost 

„Společnost SMP-OKT_Loukov“ 
 

 
 
 
 

….. 
Ing. Jan Freudl, místopředseda představenstva  
 

 

 
 

Ing. Pavel Kameník, člen představenstva 

 

 
 
 
 
Za Objednatele 
 
V Říčanechdne……… 

 
 
 
 
 
 

 
 

…………..……………... 
Ing. Jan Lichtneger 
Ředitel 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

 
 
 
 
 
 
 

 



ID Kód WBS Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 1 Přípravné práce 90 dny 10.02. 20 15.05. 20

8 2 Přípravné práce na ocel. Kci. 45 dny 10.02. 20 25.03. 20

10 3 Výstavba 305 dny 20.04. 20 22.05. 21

11 3.1 SO 101 - Úprava silnice III/27922 19 dny 03.05. 21 21.05. 21

12 3.2 SO 201 - Demolice stáv. Most ev.č. 27922-2 70 dny 20.04. 20 28.06. 20

13 3.2.1 Uzavření mostu, montáž DIO 1 den 20.04. 20 20.04. 20

14 3.2.2 Frézování asfalt.vrstev 1 den 21.04. 20 21.04. 20

15 3.2.3 Demontáž ocel.kce 33 dny 21.04. 20 23.05. 20

21 3.2.4 Stříkaný beton, pravá strana O2 1 den 27.04. 20 27.04. 20

22 3.2.5 Demolice a výkop OP1 fáze 01 7 dny 18.05. 20 24.05. 20

23 3.2.6 Demolice a výkop OP1 fáze 02 3 dny 08.06. 20 10.06. 20

24 3.2.7 Demolice a výkop OP2 26 dny 03.06. 20 28.06. 20

25 3.3 SO 202 - Most ev.č. 27922-2 234 dny 25.05. 20 16.04. 21

26 3.3.1 Založení 111 dny 25.05. 20 12.09. 20

27 3.3.1.1 OP1 68 dny 25.05. 20 31.07. 20

35 3.3.1.2 OP2 75 dny 30.06. 20 12.09. 20

54 3.3.2 Spodní stavba 127 dny 07.07. 20 10.11. 20

55 3.3.2.1 OP1 127 dny 07.07. 20 10.11. 20

95 3.3.2.2 OP2 49 dny 13.08. 20 30.09. 20

135 3.3.3 Nosná konstrukce 90 dny 01.09. 20 29.11. 20

150 3.3.4 Římsy 28 dny 29.11. 20 29.03. 21

166 3.3.5 Vozovkové vrstvy 24 dny 22.03. 21 14.04. 21

177 3.3.6 Ostatní práce 91 dny 15.10. 20 16.04. 21

180 3.4 SO 203 - Úprava zárubní zdi 198 dny 21.04. 20 04.11. 20

265 3.5 SO 301 - Úprava obecní kanalizace 20 dny 22.03. 21 10.04. 21

266 3.6 SO 401 - Přeložka kabelu CETIN 4 dny 26.04. 21 29.04. 21

268 3.7 technická přejímka, zahájení zkušebního provozu1 den 22.05. 21 22.05. 21

269 4 Demontáž DIO 1 den 23.05. 21 23.05. 21

270 5 Oprava objízdné komunikace 88 dny 24.05. 21 19.08. 21

271 5.1 Projektová dokumentace 15 dny 24.05. 21 07.06. 21

272 5.2 Oznámení a vyjádřená dotčených orgánů 30 dny 08.06. 21 07.07. 21

273 5.3 Schválení uzavírky MěÚ Mnichovo Hradiště 38 dny 08.07. 21 14.08. 21

274 5.4 Uzavírka, oprava komunikace na mostě ev. Č. 
610 035

5 dny 15.08. 21 19.08. 21

275 6 předání bez vad a nedodělků, kolaudace 1 den 20.08. 21 20.08. 21

10.02.

10.02.

P S N

Zhotovitel: Společnost SMP-OKT_Loukov

Smlouva o dílo: S-3160/00066001/2019

zakázka: III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Příloha k žádosti o prodloužení termínu

Stránka 1


	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2019 III-27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem\Dodatek č. 2\Dodatek č. 2.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2019 III-27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem\Dodatek č. 2\příloha k žádosti.pdf

		2021-05-19T08:46:20+0200
	ING. Jan Freudl


		2021-05-19T09:58:53+0200
	ING. Pavel Kameník




